

Långhundra



Lagga



Knivsta



Servia-Sirius

LAGGA IF — DAMLAGET



Lagga-Servia	0-2 (0-1)
Knivsta-Långhundra	2-0 (1-0)
Långhundra-Lagga	2-1 (1-0)
Servia-Knivsta	1-0 (1-0)

Sommaren 1976 samlades några fotbollsintresserade flickor på Furuullen i Lagga. Där lades grunden till 1984-års damlag.

Tillsammans med flickorna och några föräldrar diskuterades det om det skulle vara någon idé att börja med ett flicklag. Intresset fanns hos tjejerna. De ville spela fotboll mer än vad rasterna i skolan tillät. Så någonting måste igång tyckte de. Nu behövdes det bara tränare och ledare och några bollar. Men en tränare var det svårt att få tag i. De som hade någon tränarvana var redan sysselsatta med andra lag och de oerfarna var rädda för att ta tag i saken med egna händer. Ivar Jansson kunde hjälpa till, men inte ta hela ansvaret själv, för han var bl a redan tränare för ett annat lag i Lagga. Rolf Nodén ställde upp som tränare tills vidare (för han ville inte göra tjejerna ledsna) i väntan på en frivillig tränare som kunde ta över. Han är fortfarande kvar efter nio år. 1981 fick han hjälp av Kent Lind med träningen. Kent är fortfarande kvar som tränare och Roffe är lagledare.

LAGGA LADY-CUP

Furuvallen Lagga Söndagen 29/7 kl. 13.00
Deltagande lag
Lagga IF, Knivsta IK, Långhundra SK och SK Servia
Arr. Lagga IF
Sponsorer: Nyberg o Rosens Plåtslageri och Ke Da Produkter.

LAGGALAGET fr v: Anne Johansson, Helena Eriksson,
*Marita Frohm, Lotta Almlöf, *Gunilla Johansson, An-
nelie Sidfält, *Camilla Nodén,
Knäst.: Carina Jansson, Maria Eriksson, Petra Jansson,
*Susanne Jansson, Camilla Jansson, Annika Magnusson,
*Christina Jansson med Johan.
Saknas: *Ingalill Johansson.
* = har varit med från start.

De första två åren deltog laget inte i seriespel utan träna-
de och deltog i Pilsbo- och UNT-cuperna.

1978 var det dags att deltaga i seriespel för 7-mannalag.
Slutresultatet blev en andraplats.

1979 B-flickor i cup och seriespel, en tredjeplats.

1980 vann tjejerna B-flickserien obesegrade, med Bäl-
inge som 2:a.

1981 var det dags för A-flickspel och det året gick i sam-
ma spår som -80 med serieseger med ingen förlust.
Träningslägret på hösten var mycket uppskattat.
Det var på Väddö i 3 dagar.

1982 spelade laget i utvecklingsserien för damer samt
cup-matcher. Träningslägret på Väddö före hö-
stens seriestart varade i fem dagar.

1983 var första året i div. 5 damer. Det gick bra, med
bara en förlust blev det serieseger. Före höstom-
gångens seriestart var vi på träningsläger på Väddö
i fyra dagar. Som avslutning på säsongen var vi
med i en tält-cup i Uppsala. Den var lite annorlun-
da för tjejerna, där gick vi till final och mötte Bäl-
linge som vann.

1984 seriespelet i div 4 har gått bra. Med bara tre förlus-
ter ligger vi på tredje plats, fortfarande kan vi bli
tvåa. Det har gått mycket bra hela tiden. Efter se-
rien ska vi spela en tält-cup i Uppsala som avslut-
ning på säsongen.

För oss ledare och tränare har tjejerna varit ett gäng att
lita på. De har ställt upp på träningar och matcher nästan
till 100 procent. Jag har alltid vetat att kunna komma
med fullt lag till matcherna, trots att vi har varit ett litet
lag. Lagandan har alltid varit god. Tjejerna har stöttat
varandra både på plan och vid sidan av den. Det är nog
därför vi nått så fina resultat. Under alla år har vi inte
haft några större skador som tur är. Det uppstår sällan
några domarprotester och annat snack på planen, tjejer-
na går in för att **spela** fotboll.

Träningslägret på Väddö har tjejerna tyckt om. Där har
de haft kul med boll och bad och samvaro.

Kent Lindh
Tel. 34 12 12

Rolf Nodén
Tel. 38 41 63



Vi har nöjet att kunna rekommendera L-100s jubileums-
bok med många intressanta återblickar i text och bilder på
137 sidor. Beställes per tel. 38 80 85.

Prov på kapitelrubriker och författare:

Några data ur vår 50-åriga verksamhet	Bertil Karlsson
David Sjöo vår förste ordförande	Henry Johansson
Elis Ahlgren berättar	Elis Ahlgren
Det var en gång	Bertil Karlsson
Husby-Långhundra IF på 30-talet	Nils Eskhult
Klubbmästerskapet i orientering 1935	Bertil Karlsson
Avdelning för nöjen och kultur	Torsten Pettersson
1940-talet ett förändringens decennium	Henry Johansson
Långhundra-Karlsson en man att minnas	Torsten Pettersson
1950-talet ett framgångsrikt årtionde	Gunnar Karlsson
Långhundra IF i Tiomilakavlen	Henry Johansson
Tankar vid en tjärn	Bertil Karlsson
1960-talet epoken Harry och Birgitta	Ulf Sandberg
Sagt och gjort	Bertil Karlsson
Ungdomsverksamheten en investering för framtiden	Björn Cedstedt
Hur mår 50-åringen?	Tommy Åhman Mats Tibell
Vår målsättning inför morgondagen	Leif Almtorp